
Teoksen nimi Tekijä tai julkaisija 
  

1600-luvun asiakirjat - lue ja tulkitse  (2kpl) Mäkelä Anneli 
1700-luvun asiakirjat - lue ja tulkitse Mäkelä Anneli 
10-vuotishistoriikki 1993-2003 Varkauden Seudun Sukututkijat 
Agronomit  (painos v. 1965) Agronomien yhdistys 
Ajattele historiaksi Mäkelä Anneli 
Akateeminen Karjala-Seura   Alapuro Risto 
Antti Leskinen,Pietarin kauppias   Karskela Sirkka 
Apusanasto (kuolinsyitä, tauteja, vammoja ja hautaussanasto) Turun Sukututkijat 
Arkisto-oppi 268 (v. 1977) Wallenius Helmer - Saarenheimo Juhani 
Asiakirjaopas sukututkijalle Lahden Seudun Sukututkijat 
Asikkalan historia henkilöhakemisto Blomstedt Yrjö - Mether Leif 
Bouppteckningar i Borgå stad 1740-1800 Åkerman Birger
Bouppteckningar i Gamlakarleby stad 1697-1800 Björkman Hjalmar - Åkerman Birger
Bouppteckningar i Helsingfors stad 1679-1808 Åkerman Birger

Carl Enckell/Mustajärvi (1755-1832) ja hänen jälkeläiset vuoteen 2002” Enckell Gerald 
Diplomi-insinöörit ja arkkitehdit 1982 Pöyry Sirkka - Pietarinen Anja  
Elämää ja unelmia Sarkki Marja-Liisa
Emäntä Suomessa Naskila Marja 
Ensimmäisenä lapset, Ensio Lehtonen ja Päivölä Aho Sulo 
Esipolvitauluja n:o 1 Vammalan Seudun Sukututkijat ry 
Esipolvitauluja n:o 1 ja 2 Tampereen Seudun Sukututkimusseura 
Esivanhemmat Förfäderna I 1987 Turun Sukututkijat 
Esivanhemmat Förfäderna II 1987 Turun Sukututkijat 
Finlands ridderskaps och adels kalender 1944 Carpelan Tor 
Finlaysonin tehtaat Tampereella 1820-1907 Lindfors Gust. V. 
Frimodig-suku 1749-1989 elämää 240 vuotta Korpijoki Paavo 
Hauhon seurakunta 1929-1979 Kantola Veikko
He löysivät tiensä (pfadfindereiden tarina) Hornborg Harald 
Heijastuksia Keski-Uudenmaan vuosikymmenet 1918-1998 Turtola Martti 
Heiniemi viidellä vuosisadalla Heiniemi Matti 
Helsingfors Lycei Matrikel 1831-1889 Dahlström Harald
Helsingin pitäjän historia 1550-1713 Kuisma Markku 
Helsingin pitäjän historia I Luho Ville ja Kerkkonen Gunvor 
Heput Helsingissä - Helsingin Partiopoikapiirin toiminnan vuodet 1941 - 1975 Helsingin Partiopoikapiirin kannatusyhdistys Ry
Hiitola, Kuolleet ja haudatut 1851-1899 Hynönen Kati/Karjala-tietokantasäätiö 
Hiitola, Syntyneet ja kastetut 1851-1899 Hynönen Kati/Karjala-tietokantasäätiö 
Hirvensalmen Relander-suku Relander Tauno 
Historiikinkirjoittajan opas Katajala Kimmo 
Hämeen historia II:1 noin vuodesta 1540 vuoteen 1721 Hämeen Heimoliitto 
Hämeen historia III:1 vuodesta 1721 noin vuoteen 1870 Hämeen Heimoliitto 
Hämeen historia III:2 vuodesta 1721 noin vuoteen 1870 Hämeen Heimoliitto 
Hämeen historia IV:1 noin vuodesta 1870 vuoteen 1945 Hämeen Heimoliitto 
Hämeen historia IV:2 noin vuodesta 1870 vuoteen 1945 Hämeen Heimoliitto 
Hämeen historia V Toisen maailmansodan jälkeinen aika Hämeen Heimoliitto 
Ikola Rakas kotikylä Kivennavalla   Entiset Ikolalaiset ry 
Ilmajoki rippikirjat 1694-1720  
Ilmajoki rippikirjat 1732-1738  
Iisakki Erkinpoika Haaviston suku Putkonen Marja-Liisa
Ja Joensuu soittaa, Satavuotta puhelintoimintaa Joensuussa 1889-1989 Kauppinen Pekka 
Juho Kariniemen ja Maija Juuselan sukujen elämästä Suur-Huittisissa 1500-1800 ja 1800-2003 osa II Pirttikoski Pekka 
Juho Kariniemen ja Maija Juuselan sukujen elämästä Suur-Huittisissa 1500-1800 ja 1800-2003 osa I Pirttikoski Pekka 
Jussi Vartiaisen jälkeläiset  Vartiaiset ry  Vartiaisten vaiheita IV,
Jämsä, Korpilahti, Petäjävesi, Muurame, Säynätsalo, Jämsänkoski ja Koskenpää Luukko A. - Poppius L. 
Jäntti-suku ry, sukulistat sukuhaaroittain Jäntti yhdistyksen sukututk.toimikunta 
Järviseudun historia I (Alajärvi, Lappajärvi, Evijärvi, Kortesjärvi mm.) Junnila Heikki, Rantatupa Heikki



Järviseudun historia II Kunnallishallinnon toteuttamisesta 1970-luvulle Nygård Toivo
Kadettiupseerit 1920-1985    Kadettikunta ry  
Kadonnut kapinassa, Hyvinkään punaisten henkilötappiot 1918 Tukkinen Tauno 
Kannaksen mosaiikkimaailma   Reijonen Tuuli 
Kansankirkko yhdistystoiminnan tukemana (sis.luettelo henkilöistä) Sirenius Sigfrid 
Karheita kertomuksia, Itseoppineiden omaelämäkertoja 1800-luvun Suomesta Makkonen Anna 
Kauhajoen historia, Esihistoriasta vuoteen 1918 Ruismäki Liisa, Siiriäinen Antti, Ranta-Knuuttila Antti
Kaunis Häme Det ljuva Tavastland Poutvaara Matti 
Kellosepät Suomessa vuosina 1600-1875 Elfström Taimi 
Keravan Työväenyhdistys 1905-1980 Mäkinen Juha 
Kiuruveden pitäjän asuttaminen (Savonlinnan läänin voudintilien valossa 1540-1635) Pietikäinen Toivo 
Kivennapa   Kiuru Paavo 
Kivennapa väestö ja tilat isonvihan jälkeen   Karskela Sirkka 
Kivennapa, Vihittyjen luettelot 1729-1899 Hynönen Kati/Karjala-tietokantasäätiö 
Kivennavan Suutarit   Hyytiä Kalevi 
Koiviston Heinot Erlamo Unto 
Kontion suvun sukukirja Petäjistö O. H. 
Koposten varhaishistoriastanimistön valossa Paikkala Sirkka 
Kotiseutu koko elämää  Esko Aaltosen neljä elämäntyötä 1893-1966 Aaltonen M. - Lehtonen H. - Nieminen H 
Kotiseutukuvauksia Lounais-Hämeestä XLVI Lounais-Hämeen kotiseutu- ja museoyhdistys
Kuka tutkii mitä? Sukututkijaluettelo v. 1996 (2klp) Suomen Sukututkimusseura 
Kukkivat kummut (Jäntti-suvun alkuvaiheita) Jäntti Pekka 
Kulttuurimaisema ja rakennettu ympäristö, Tuusulan kunta Härö Mikko 
Kun toimeen tartuttiin, Hämeen historia vuoteen 1945 Saarenheimo Juhani 
Kuninkaita ja alamaisia, Suomen historia 1523-1809 Fagerlund-Jern-Villstrand 
Kuoleman kentiltä muistojulkaisu v. 1918 ajoilta   Hämeen etel. sos.dem. piiritoimikunta 
Kurikan historia I, Esihistoriasta Suomen sotaan Rinta-Tassi Osmo 
Kuukauppi, Rupola - varrella Vuoksen virran Meskalan koulupiirin muistojulkaisu 
Kuvia Keravan Jokivarresta Jokivarren Omakotiyhdistys ry 
Kuvia ja kuvauksia Tuusulan perhealbumista vuosisadan varrelta Tuusulan Säästöpankki 1875-1975, Lauri Siltala
Kyläkuvaus Kivennavan pitäjän Vuottaan kylästä &   Paavilainen Lauri 
Laulu kaikumahan / Viipurin lauluveikot 1897-1987 Kuusela J - Martikainen M - Mälkki H 
Lavansaaren suvut 1700- ja 1800-luvuilla Pyyppönen Ismo 
Leino -suvun vaiheita Säkkijärveltä nykypäivään   K. Leino - K. Leino - I. Leino - P. Leino 
Liber Scholae Helsingforsensis 1691-1865 Rosén R.
Liber Scholae Helsingforsensis 1691-1865 Jalava Emil
Liber Scholae Wasensis 1722-1830 Wanne Olavi
Liperin Mantsisten esivanhemmat Fickert Rauni ja Wolfgang 
Maamme kirja (lukukirja Suomen alimmille oppilaitoksille Topelius Zakarias 
Mann-Mannin-Manninen Heino Riitta 
Matriculum Gymnasii Borgoensis 1725-1809 Lunelund- Grönroos Birgit
Maunu Eerikinpojan kaupunkilaki liitteineen
Meidän suvun voima - opas suvun ja sukulaisten yhteydenpitoon Rahiala Kari
Menetetyt apteekit - luovutetun alueen lääkehuolto keskiajalta vuoteen 1945 Olli Marcus
Mennyttä ja elettyä   Kääpä Pekka 
Mielikuvia lapsuusmuistoista vuodesta 1926   Karskela Sirkka 
Mua tartu käteen … Järvenpään kirkkokuoro 1949-1999 
Muistojen Paijala Saarentaus Toivo 
Mårbacka Lagerlöf Selma 
Nimiluettelo vuosina 1937-1938 telotetuista suomalaisista ja karjalaisista, jotka haudattu Karhumäen piirin Sandormohin hautausmaalle
Noljakan Tahvanaiset Tahvanainen Martti 
Nummenpakkalaisia Joutsamo Timo 
Nurmijärven rosvot Ylikangas Heikki 
Suomen Oddfellows - jäsenet 1997 Oddfellows i Finland
Oman talon historia - opaskirja talojen historian tutkijoille Kankaanpää Matti J. 
Ordbok för släktforskare Anderö Henrik 
Oulaisten poikia kylänmiehiä ja isäntiä Lampovaara Osmo 
Paavo Halttunen ja pojat (Metsäsuomalaisia kahdella mantereella) Höök Matti 



Perustietoa paikannimistä Kiviniemi Eero 
Pietarin kauppias, elämän tarina Karskela Sirkka Antti Leskinen, 
Pioneerit sodassa 1939-1944 I  Puranen - Raudasmaa – Vankka  
Pioneerit sodassa 1939-1944 II  Mähönen - Raudasmaa – Vankka  
PionP 28 - Kylmän Kallen pioneeripataljoona    Leppänen Jorma  
Poitzell; Eräs tullimiessuku 1700-luvulta Tamelander Eino 
Porin läänin jalkaväkirykmentin pääkatselmusrulla 1728 Kankaanpää Matti J. 
Porin Triviaalikoulun oppilasluettelot 1722,1733,1737 ja oppilasmatrikkeli 1738-1842 Jäntere Kaarlo
Pyhän Nikolaoksen kirkko, Hyrylän Ortod. Sotilaskirkon ja srk:n vaiheita Lehtonen Timo 
Rakennusmestarien Keskusliiton matrikkeli V Rakennusmestarien Keskusliitto RKL ry   
Rakentajain kalenteri 1986 Suomen Rakennusliitto 
Rakkaan lapsen monet nimet (suomalaisten etunimet ja …) Kiviniemi Eero 
Ronnun suvun historia   Rontu Helge 
Ruohottunut polku (mm. Hinnin sukua, Tuusula Lahela) Alhola Mirja 
Ruotsalais-suomalainen tasku-sanakirja Cannelin Knut 
Ruposten suku Kannakselta Ruponen Pertti 
Rydman-suvut Lindström Gunnar 
Sakkola, Kuolleet ja haudatut 1851-1899 Hynönen Kati/Karjala-tietokantasäätiö 
Satakuntalaisia talonpoikaissukuja Ala-Ketola Lasse 
Savon historia III, Savo kaskisavujen kautena 1721-1870 Wirilander Kaarlo 
Savon ja Karjalan Vartiaisia 1500-1600-luvulla Nallinmaa-Luoto Terhi 
Serlachiuksen suku Reenpää Lotte 
Siikajokilaakson historia II  1860-1960 Vilmusenaho Risto 
Siirtokarjalaisten tie I-IV Nyky-Karjala oy, Turku
Siirtokarjalaisten tie, Osoitehakemisto Nyky-Karjala oy, Turku
Simon kirja Heinänen Hannu, HiltunenMauno
Skogster -suku, Knaapilan Skogsterit Perko Mauri 
Slaegtsforskning i Norden (Suomi, Islanti, Norja, Ruotsi)  
Släkten Åström från Kervo och Karl Robert Åström i Helsingfors Åström Sven-Erik 
Snellman suku Snellmanien Sukuyhdistys ry 
Suku ja tieto 1; sukututk.päivien esitelmiä 1979-1980 Suomen Sukututkimusseura 
Suku ja tieto 2; sukututk.päivien esitelmiä 1981-1982 Suomen Sukututkimusseura 
Suku ja tieto 3; sukututk.päivien esitelmiä 1982-1986 Suomen Sukututkimusseura 
Sukuhakemisto  - Släktregister - Family index v. 1992  (2kpl) Suomen Sukututkimusseura 
Sukukirjoja ja sukututkimuksia Sukuviestin julkaisuja 1/83
Sukunimet Mikkonen Pirjo - Paikkala Sirkka 
Sukunimiopas - Suojatut sukunimet 1984 Suomalaisuuden liitto 
Sukupolvien tarina historian kehyksissä Kartiovaara Aino 
Sukuseura Anders Åströmin sukua 1700-luvulta lähtien Åström Anders 
Sukutietotekniikka 2-3 /1987 Sukutietotekniikka ry 
Sukutietotekniikka 2-3/1987 (Sukuohjelmisto V.3.3 PC-kone) Herna Manu 
Sukututkijan aapinen Pietikäinen Toivo 
Sukututkijan ABC -kirja Sukuviestin julkaisuja 1/85 
Sukututkijan apusanasto Pietikäinen Toivo 
Sukututkijan sanasto / Oulun sukututk.seuran julkaisu 1980 Itävuo-Suitiala-With 
Sukututkijan tietokirja Karskela Sirkka 
Sukututkijan tietokirja - sidottu kovak.kirjaksi Karskela Sirkka 
Sukututkimuksen alkeisopas Mäkelä Anneli 
Sukututkimuksen alkeisopas  / Sukuviestin julkaisuja 2/1988 Mäkelä Anneli 
Sukututkimuksen asiakirjaopas - väestöhist. Arkistolähteet Happonen Päivi
Sukututkimuksen opas Brenner Alf 
Sukututkimus askel askeleelta Suomen Sukututkimusseura
Sukututkimusopas Sukututkimuskeskus 
Sukututkimuspäivät Kotkassa, Huomioita Suomen asuttamisesta Priha Seppo
Sukututkimussanasto Sukuviestin julkaisuja 1/1988 / Mäkelä, Alitalo 
Sukuviesti 1997 - 2000  sidottu kovak. kirjaksi Sukuseurojen keskusliitto
Suomalainen sukuhakemisto - Genealogiskt repertorium  för Finland Siven Gunnar
Suomalais - Ruotsalainen pienoissanakirja v 1950 Winter Helmer 



Suomalaisia Neuvostoliitossa Ruusunen Aimo 
Suomalaista nimistötutkimusta Nissilä Viljo
Suomen alempi sotilaspäällystö 1500-luvun loppupuolella Suomen Historiallinen Seura 
Suomen arkistojen opas v. 1975 Valtionarkiston julkaisuja 
Suomen armeijan upseeristo ja aliupseeristo 1718-1810 Suomen Historiallinen Seura 
Suomen asutuksen yleisluettelon opas Valtionarkiston julkaisu v. 1975 
Suomen evankelis-luterilaisen kirkon osoitehakemisto Kirkkohallitus 
Suomen evankelis-luterilaisen kirkon matrikkeli I, henkilöm. Suomen kirkon pappisliitto 
Suomen hallintopitäjät vuoteen 1809 Manninen Ohto 
Suomen Hammaslääkärit 1984 Ahomaa Krogell Kaisa - Kammonen Merja  
Suomen Hammasteknikkojen keskusliitto Ry  1975 - 1985 Järvinen Markku
Suomen Hopeaveroluettelot 1571 Valta Matti 
Suomen kaupunkien kunnallishallinto 1600-luvulla I Halila Aimo 
Suomen kaupunkien kunnallishallinto 1600-luvulla II Halila Aimo 
Suomen kaupunkilaitoksen historia I, Keskiajalta 1870-luvulle Suomen Kaupunkiliitto ja kirjoittajat 
Suomen kaupunkilaitoksen historia 2, 1870-luvulta autonomian ajan loppuun Suomen Kaupunkiliitto ja kirjoittajat 
Suomen kaupunkilaitoksen historia 3, Itsenäisyyden aika Suomen Kaupunkiliitto ja kirjoittajat 
Suomen kielen Muistomerkkejä III,2   Rapola Martti
Suomen kirkonarkistojen mikrofilmien luettelo Valtionarkiston julkaisuja 
Suomen kunnalliskalenteri 1954 Maalaiskuntien liitto 
Suomen kunnalliskalenteri 1977 Suomen Kunnallisliitto 
Suomen Lakimiehet 1949 Suomen Lakimiesliiton kirjasarja n:o 3 
Suomen lakimiehet 1965 Backström Åke 
Suomen Lakimiehet - Finlands Jurister 1982 Sainio Toivo - Nybergh Erik 
Suomen Metsänhoitajat - Finlands Forstmästare 1977-1986 Sundell Kari - Lempiäinen Pentti 
Suomen sukututkijaluettelo 1989   (2klp) Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja II 1918 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja VIII 1924 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja X 1926 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XI 1927 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XII 1928 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XIV - XV 1930-1931 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XIX - XX 1935-1936 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XVI 1932 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XVIII 1934 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXIII 1939 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXIV 1940 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXV 1941 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXVI 1942 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXVII 1943 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXVIII 1944 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXIX 1945 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXX 1946 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXI 1947 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXII 1948 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXIII - XXXIV 1949-1950 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXV 1951-1953 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXVI 1954-1956 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXVII 1957-1959 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXVIII 1960 Suomen Sukututkimusseura
Suomen vähittäiskauppiaita Vähittäiskaupan keskustoimikunta 
Suomi yleiskartta julkaistu v. 1950 (kunnittain)   Maanmittaushallitus 
Sutelan ja Lukkarilan Lappalaisten vaiheita Lappalainen Antti 
Suuri etunimikirja Lempiäinen Pentti 
Suur-Jämsän historia I Virkkala K. - Keskitalo O. -Suvanto S. - Oja A.- 
Suur-Tuusulan historia  I, Tuusula-Kerava-Järvenpää Siiriäinen Ari - Sarkamo Jaakko 
Suur-Tuusulan historia II, Tuusula-Kerava-Järvenpää Peltovuori Risto O. 
Suvun muistot talteen - suvun muistitiedon tutkimusopas Savia Satu; Willman Terhi



Suvut seuroissa - tutkimuksia sukuseurojen toiminnasta  (3kpl) Spoof - Nordberg - Mäkelä-Alitalo  / Sukuseurojen keskusliitto
Sähköinsinööriliitto 1926-1976 Jauhiainen - Maaniemi - Pöykäri - Ståhle 
Talonpoika Martti Kokkosen 1776-1836 esivanhempia ja jälkeläisiä vuosilta 1671 Kokkonen Erkki 
Teatterin suorasuu Halttunen Marjukka
Tepposten tarina   Sarvi Antti
Toiset esiäidit (mm. Degert, Silander ja Westerdahl) Murtola Raila 
Toloset Kivennavalla, Raivolan sukuhaara   Kondelin Kirsti 
Tuisku-Camenaeus sukukirja 2 Aaltonen-Eloranta Marja 
Tunne sukusi Heikki Manninen / Sukuseurojen keskusliitto
Tuusulan Rantatie Meri Veijo 
Tuusulan Rantatie Pekka Halosen aikaan Holma Sirkka 
Tuusula-Seuran aikakirja I Tuusula-Seura ry 
Tuusula-Seuran aikakirja II Tuusula-Seura ry 
Tuusula-Seuran aikakirja V Tuusula-Seura ry 
Tyrvään Hoppu, Kaarle ja Vilppala suvut Hoppu K. W. 
Tyrvään vanhimmat rippikirjat 1693-1722 Kankaanpää Matti J. 
Tytärsaaren suvut 1700- ja 1800-luvuilla Pyyppönen Ismo 
Uusi Sukukirja I Suomen Sukututkimusseuran julkaisu 
Uusi Sukukirja II Suomen Sukututkimusseuran julkaisu 
Vanha Äyräpää I  vuoteen 1700   Kähönen Ester 
Vanha Äyräpää II vuodet 1700-1870   Kähönen Ester 
Vanhat käsialat, avain Ruotsin ajan asiakirjoihin Mäkelä-Alitalo Anneli 
Warsinais-Suomen maakirja w:lta 1540 Suomen Historiallinen Seura 
Vartiaiset ry 1949-1999 50-vuotishistoriikki Vartiaiset ry 
Vartiaisten vaiheita I, Riistaveden haara Vartiaiset ry 
Vartiaisten vaiheita III, Kaavin Jyrinlahden Antti Vartiaisen haara Vartiaiset ry 
Vartiaisten vaiheita V, Kiuruveden haara Vartiaiset ry 
Weckroth seppäsuku Orimattilasta Weckroth Tuomo & Weckroth Martti 
Vehkalahden Kuorsalon vanhat suvut Autio Veli-Matti 
Vehkalahden Räätäli-Mäkelät Autio Veli-Matti 
Verotusoloja vanhempina aikoina Sastamalan-Karkun seudulla Selander Väinö 
Viipurin kaunotar (Viipurin historiaa vuosilta 1495-1509) Utrio Kaari 
Viipurin pitäjän historia II vuodesta 1865 Kuujo Erkki - Lakio Matti 
Viipurin pitäjän historia III Meurman Otto-I. 
Viipurin seudun Putkoset Putkonen Marja-Liisa
Vuoksenranta    Miikkulainen-Viskari-Jantunen-Kiuru-Vanhanen 
Ylivieskan kirja Harju Aaro, Laitinen Erkki
Ylivieskan kontiolaisia kahdessa sodassa Lampovaara Osmo 
Ylivieskan Kontiot osat I ja II Lampovaara Soile 
Ypäjän vihityt 1838-1908 Verho Timo 
Äidit ja tyttäret Sarsa Aini 

   
LEHDET    
Kurikan joulu 1989  
Kurikan joulu 1990  
Me Leinolaiset Suvun tiedotuslehti n:o 2 toukokuu 1989   
Me Leinolaiset Suvun tiedotuslehti n:o 3 helmikuu 1992   
Paavolaisen Sukuseuran lehtiä N:o 4 / 1979   
 N:o 5 / 1981   
 N:o 6 / 1982   
 N:o 7 / 1983   
 N:o 8 / 1984   
 N:o 9 / 1985   
 N:o 10 / 1986   
 N:o 11 / 1987   
 N:o 12 / 1988   
 N:o 13 / 1989   
 N:o 14 / 1990   



 N.o 15 / 1991   
 N:o 16 / 1992   
 N:o 17 / 1993   

 

Teoksen nimi Tekijä tai julkaisija 
  

Kotiseutu koko elämää  Esko Aaltosen neljä elämäntyötä 1893-1966 Aaltonen M. - Lehtonen H. - Nieminen H 
Tuisku-Camenaeus sukukirja 2 Aaltonen-Eloranta Marja 
Agronomit  (painos v. 1965) Agronomien yhdistys 
Ensimmäisenä lapset, Ensio Lehtonen ja Päivölä Aho Sulo 
Suomen Hammaslääkärit 1984 Ahomaa Krogell Kaisa - Kammonen Merja  
Satakuntalaisia talonpoikaissukuja Ala-Ketola Lasse 
Akateeminen Karjala-Seura   Alapuro Risto 
Ruohottunut polku (mm. Hinnin sukua, Tuusula Lahela) Alhola Mirja 
Ordbok för släktforskare Anderö Henrik 
Vehkalahden Kuorsalon vanhat suvut Autio Veli-Matti 
Vehkalahden Räätäli-Mäkelät Autio Veli-Matti 
Suomen lakimiehet 1965 Backström Åke 
Bouppteckningar i Gamlakarleby stad 1697-1800 Björkman Hjalmar - Åkerman Birger
Asikkalan historia henkilöhakemisto Blomstedt Yrjö - Mether Leif 
Sukututkimuksen opas Brenner Alf 
Ruotsalais-suomalainen tasku-sanakirja Cannelin Knut 
Finlands ridderskaps och adels kalender 1944 Carpelan Tor 
Helsingfors Lycei Matrikel 1831-1889 Dahlström Harald
Kellosepät Suomessa vuosina 1600-1875 Elfström Taimi 

Carl Enckell/Mustajärvi (1755-1832) ja hänen jälkeläiset vuoteen 2002” Enckell Gerald 
Ikola Rakas kotikylä Kivennavalla   Entiset Ikolalaiset ry 
Koiviston Heinot Erlamo Unto 
Kuninkaita ja alamaisia, Suomen historia 1523-1809 Fagerlund-Jern-Villstrand 
Liperin Mantsisten esivanhemmat Fickert Rauni ja Wolfgang 
Suomen kaupunkien kunnallishallinto 1600-luvulla I Halila Aimo 
Suomen kaupunkien kunnallishallinto 1600-luvulla II Halila Aimo 
Teatterin suorasuu Halttunen Marjukka
Sukututkimuksen asiakirjaopas - väestöhist. Arkistolähteet Happonen Päivi
Ylivieskan kirja Harju Aaro, Laitinen Erkki
Tunne sukusi Heikki Manninen / Sukuseurojen keskusliitto
Heiniemi viidellä vuosisadalla Heiniemi Matti 
Mann-Mannin-Manninen Heino Riitta 
Simon kirja Heinänen Hannu, HiltunenMauno
Heput Helsingissä - Helsingin Partiopoikapiirin toiminnan vuodet 1941 - 1975 Helsingin Partiopoikapiirin kannatusyhdistys Ry
Sukutietotekniikka 2-3/1987 (Sukuohjelmisto V.3.3 PC-kone) Herna Manu 
Tuusulan Rantatie Pekka Halosen aikaan Holma Sirkka 
Tyrvään Hoppu, Kaarle ja Vilppala suvut Hoppu K. W. 
He löysivät tiensä (pfadfindereiden tarina) Hornborg Harald 
Hiitola, Kuolleet ja haudatut 1851-1899 Hynönen Kati/Karjala-tietokantasäätiö 
Hiitola, Syntyneet ja kastetut 1851-1899 Hynönen Kati/Karjala-tietokantasäätiö 
Kivennapa, Vihittyjen luettelot 1729-1899 Hynönen Kati/Karjala-tietokantasäätiö 
Sakkola, Kuolleet ja haudatut 1851-1899 Hynönen Kati/Karjala-tietokantasäätiö 
Kivennavan Suutarit   Hyytiä Kalevi 
Kuoleman kentiltä muistojulkaisu v. 1918 ajoilta   Hämeen etel. sos.dem. piiritoimikunta 
Hämeen historia II:1 noin vuodesta 1540 vuoteen 1721 Hämeen Heimoliitto 
Hämeen historia III:1 vuodesta 1721 noin vuoteen 1870 Hämeen Heimoliitto 
Hämeen historia III:2 vuodesta 1721 noin vuoteen 1870 Hämeen Heimoliitto 
Hämeen historia IV:1 noin vuodesta 1870 vuoteen 1945 Hämeen Heimoliitto 



Hämeen historia IV:2 noin vuodesta 1870 vuoteen 1945 Hämeen Heimoliitto 
Hämeen historia V Toisen maailmansodan jälkeinen aika Hämeen Heimoliitto 
Kulttuurimaisema ja rakennettu ympäristö, Tuusulan kunta Härö Mikko 
Paavo Halttunen ja pojat (Metsäsuomalaisia kahdella mantereella) Höök Matti 
Sukututkijan sanasto / Oulun sukututk.seuran julkaisu 1980 Itävuo-Suitiala-With 
Liber Scholae Helsingforsensis 1691-1865 Jalava Emil
Sähköinsinööriliitto 1926-1976 Jauhiainen - Maaniemi - Pöykäri - Ståhle 
Kuvia Keravan Jokivarresta Jokivarren Omakotiyhdistys ry 
Nummenpakkalaisia Joutsamo Timo 
Järviseudun historia I (Alajärvi, Lappajärvi, Evijärvi, Kortesjärvi mm.) Junnila Heikki, Rantatupa Heikki
Porin Triviaalikoulun oppilasluettelot 1722,1733,1737 ja oppilasmatrikkeli 1738-1842 Jäntere Kaarlo
Kukkivat kummut (Jäntti-suvun alkuvaiheita) Jäntti Pekka 
Jäntti-suku ry, sukulistat sukuhaaroittain Jäntti yhdistyksen sukututk.toimikunta 
Mua tartu käteen … Järvenpään kirkkokuoro 1949-1999 
Suomen Hammasteknikkojen keskusliitto Ry  1975 - 1985 Järvinen Markku
Leino -suvun vaiheita Säkkijärveltä nykypäivään   K. Leino - K. Leino - I. Leino - P. Leino 
Kadettiupseerit 1920-1985    Kadettikunta ry  
Oman talon historia - opaskirja talojen historian tutkijoille Kankaanpää Matti J. 
Porin läänin jalkaväkirykmentin pääkatselmusrulla 1728 Kankaanpää Matti J. 
Tyrvään vanhimmat rippikirjat 1693-1722 Kankaanpää Matti J. 
Hauhon seurakunta 1929-1979 Kantola Veikko
Antti Leskinen,Pietarin kauppias   Karskela Sirkka 
Kivennapa väestö ja tilat isonvihan jälkeen   Karskela Sirkka 
Mielikuvia lapsuusmuistoista vuodesta 1926   Karskela Sirkka 
Sukututkijan tietokirja Karskela Sirkka 
Sukututkijan tietokirja - sidottu kovak.kirjaksi Karskela Sirkka 
Pietarin kauppias, elämän tarina Karskela Sirkka Antti Leskinen, 
Sukupolvien tarina historian kehyksissä Kartiovaara Aino 
Historiikinkirjoittajan opas Katajala Kimmo 
Ja Joensuu soittaa, Satavuotta puhelintoimintaa Joensuussa 1889-1989 Kauppinen Pekka 
Suomen evankelis-luterilaisen kirkon osoitehakemisto Kirkkohallitus 
Kivennapa   Kiuru Paavo 
Perustietoa paikannimistä Kiviniemi Eero 
Rakkaan lapsen monet nimet (suomalaisten etunimet ja …) Kiviniemi Eero 
Talonpoika Martti Kokkosen 1776-1836 esivanhempia ja jälkeläisiä vuosilta 1671 Kokkonen Erkki 
Toloset Kivennavalla, Raivolan sukuhaara   Kondelin Kirsti 
Frimodig-suku 1749-1989 elämää 240 vuotta Korpijoki Paavo 
Helsingin pitäjän historia 1550-1713 Kuisma Markku 
Viipurin pitäjän historia II vuodesta 1865 Kuujo Erkki - Lakio Matti 
Laulu kaikumahan / Viipurin lauluveikot 1897-1987 Kuusela J - Martikainen M - Mälkki H 
Vanha Äyräpää I  vuoteen 1700   Kähönen Ester 
Vanha Äyräpää II vuodet 1700-1870   Kähönen Ester 
Mennyttä ja elettyä   Kääpä Pekka 
Mårbacka Lagerlöf Selma 
Asiakirjaopas sukututkijalle Lahden Seudun Sukututkijat 
Oulaisten poikia kylänmiehiä ja isäntiä Lampovaara Osmo 
Ylivieskan kontiolaisia kahdessa sodassa Lampovaara Osmo 
Ylivieskan Kontiot osat I ja II Lampovaara Soile 
Sutelan ja Lukkarilan Lappalaisten vaiheita Lappalainen Antti 
Pyhän Nikolaoksen kirkko, Hyrylän Ortod. Sotilaskirkon ja srk:n vaiheita Lehtonen Timo 
Suuri etunimikirja Lempiäinen Pentti 
PionP 28 - Kylmän Kallen pioneeripataljoona    Leppänen Jorma  
Finlaysonin tehtaat Tampereella 1820-1907 Lindfors Gust. V. 
Rydman-suvut Lindström Gunnar 
Kotiseutukuvauksia Lounais-Hämeestä XLVI Lounais-Hämeen kotiseutu- ja museoyhdistys
Helsingin pitäjän historia I Luho Ville ja Kerkkonen Gunvor 
Matriculum Gymnasii Borgoensis 1725-1809 Lunelund- Grönroos Birgit
Jämsä, Korpilahti, Petäjävesi, Muurame, Säynätsalo, Jämsänkoski ja Koskenpää Luukko A. - Poppius L. 



Suomen kunnalliskalenteri 1954 Maalaiskuntien liitto 
Suomi yleiskartta julkaistu v. 1950 (kunnittain)   Maanmittaushallitus 
Karheita kertomuksia, Itseoppineiden omaelämäkertoja 1800-luvun Suomesta Makkonen Anna 
Suomen hallintopitäjät vuoteen 1809 Manninen Ohto 
Tuusulan Rantatie Meri Veijo 
Kuukauppi, Rupola - varrella Vuoksen virran Meskalan koulupiirin muistojulkaisu 
Viipurin pitäjän historia III Meurman Otto-I. 
Vuoksenranta    Miikkulainen-Viskari-Jantunen-Kiuru-Vanhanen 
Sukunimet Mikkonen Pirjo - Paikkala Sirkka 
Toiset esiäidit (mm. Degert, Silander ja Westerdahl) Murtola Raila 
Pioneerit sodassa 1939-1944 II  Mähönen - Raudasmaa – Vankka  
1600-luvun asiakirjat - lue ja tulkitse  (2kpl) Mäkelä Anneli 
1700-luvun asiakirjat - lue ja tulkitse Mäkelä Anneli 
Ajattele historiaksi Mäkelä Anneli 
Sukututkimuksen alkeisopas Mäkelä Anneli 
Sukututkimuksen alkeisopas  / Sukuviestin julkaisuja 2/1988 Mäkelä Anneli 
Vanhat käsialat, avain Ruotsin ajan asiakirjoihin Mäkelä-Alitalo Anneli 
Keravan Työväenyhdistys 1905-1980 Mäkinen Juha 
Savon ja Karjalan Vartiaisia 1500-1600-luvulla Nallinmaa-Luoto Terhi 
Emäntä Suomessa Naskila Marja 
Suomalaista nimistötutkimusta Nissilä Viljo
Järviseudun historia II Kunnallishallinnon toteuttamisesta 1970-luvulle Nygård Toivo
Siirtokarjalaisten tie I-IV Nyky-Karjala oy, Turku
Siirtokarjalaisten tie, Osoitehakemisto Nyky-Karjala oy, Turku
Suomen Oddfellows - jäsenet 1997 Oddfellows i Finland
Menetetyt apteekit - luovutetun alueen lääkehuolto keskiajalta vuoteen 1945 Olli Marcus
Kyläkuvaus Kivennavan pitäjän Vuottaan kylästä &   Paavilainen Lauri 
Koposten varhaishistoriastanimistön valossa Paikkala Sirkka 
Suur-Tuusulan historia II, Tuusula-Kerava-Järvenpää Peltovuori Risto O. 
Skogster -suku, Knaapilan Skogsterit Perko Mauri 
Kontion suvun sukukirja Petäjistö O. H. 
Kiuruveden pitäjän asuttaminen (Savonlinnan läänin voudintilien valossa 1540-1635) Pietikäinen Toivo 
Sukututkijan aapinen Pietikäinen Toivo 
Sukututkijan apusanasto Pietikäinen Toivo 
Juho Kariniemen ja Maija Juuselan sukujen elämästä Suur-Huittisissa 1500-1800 ja 1800-2003 osa I Pirttikoski Pekka 
Juho Kariniemen ja Maija Juuselan sukujen elämästä Suur-Huittisissa 1500-1800 ja 1800-2003 osa II Pirttikoski Pekka 
Kaunis Häme Det ljuva Tavastland Poutvaara Matti 
Sukututkimuspäivät Kotkassa, Huomioita Suomen asuttamisesta Priha Seppo
Pioneerit sodassa 1939-1944 I  Puranen - Raudasmaa – Vankka  
Iisakki Erkinpoika Haaviston suku Putkonen Marja-Liisa
Viipurin seudun Putkoset Putkonen Marja-Liisa
Lavansaaren suvut 1700- ja 1800-luvuilla Pyyppönen Ismo 
Tytärsaaren suvut 1700- ja 1800-luvuilla Pyyppönen Ismo 
Diplomi-insinöörit ja arkkitehdit 1982 Pöyry Sirkka - Pietarinen Anja  
Meidän suvun voima - opas suvun ja sukulaisten yhteydenpitoon Rahiala Kari
Rakennusmestarien Keskusliiton matrikkeli V Rakennusmestarien Keskusliitto RKL ry   
Suomen kielen Muistomerkkejä III,2   Rapola Martti
Serlachiuksen suku Reenpää Lotte 
Kannaksen mosaiikkimaailma   Reijonen Tuuli 
Hirvensalmen Relander-suku Relander Tauno 
Kurikan historia I, Esihistoriasta Suomen sotaan Rinta-Tassi Osmo 
Ronnun suvun historia   Rontu Helge 
Liber Scholae Helsingforsensis 1691-1865 Rosén R.
Kauhajoen historia, Esihistoriasta vuoteen 1918 Ruismäki Liisa, Siiriäinen Antti, Ranta-Knuuttila Antti
Ruposten suku Kannakselta Ruponen Pertti 
Suomalaisia Neuvostoliitossa Ruusunen Aimo 
Kun toimeen tartuttiin, Hämeen historia vuoteen 1945 Saarenheimo Juhani 
Muistojen Paijala Saarentaus Toivo 



Suomen Lakimiehet - Finlands Jurister 1982 Sainio Toivo - Nybergh Erik 
Elämää ja unelmia Sarkki Marja-Liisa
Äidit ja tyttäret Sarsa Aini 
Tepposten tarina   Sarvi Antti
Suvun muistot talteen - suvun muistitiedon tutkimusopas Savia Satu; Willman Terhi
Verotusoloja vanhempina aikoina Sastamalan-Karkun seudulla Selander Väinö 
Suur-Tuusulan historia  I, Tuusula-Kerava-Järvenpää Siiriäinen Ari - Sarkamo Jaakko 
Kansankirkko yhdistystoiminnan tukemana (sis.luettelo henkilöistä) Sirenius Sigfrid 
Suomalainen sukuhakemisto - Genealogiskt repertorium  för Finland Siven Gunnar
Snellman suku Snellmanien Sukuyhdistys ry 
Suvut seuroissa - tutkimuksia sukuseurojen toiminnasta  (3kpl) Spoof - Nordberg - Mäkelä-Alitalo  / Sukuseurojen keskusliitto
Sukuviesti 1997 - 2000  sidottu kovak. kirjaksi Sukuseurojen keskusliitto
Sukutietotekniikka 2-3 /1987 Sukutietotekniikka ry 
Sukututkimusopas Sukututkimuskeskus 
Sukututkimussanasto Sukuviestin julkaisuja 1/1988 / Mäkelä, Alitalo 
Sukukirjoja ja sukututkimuksia Sukuviestin julkaisuja 1/83
Sukututkijan ABC -kirja Sukuviestin julkaisuja 1/85 
Suomen Metsänhoitajat - Finlands Forstmästare 1977-1986 Sundell Kari - Lempiäinen Pentti 
Sukunimiopas - Suojatut sukunimet 1984 Suomalaisuuden liitto 
Suomen alempi sotilaspäällystö 1500-luvun loppupuolella Suomen Historiallinen Seura 
Suomen armeijan upseeristo ja aliupseeristo 1718-1810 Suomen Historiallinen Seura 
Warsinais-Suomen maakirja w:lta 1540 Suomen Historiallinen Seura 
Suomen kaupunkilaitoksen historia 2, 1870-luvulta autonomian ajan loppuun Suomen Kaupunkiliitto ja kirjoittajat 
Suomen kaupunkilaitoksen historia 3, Itsenäisyyden aika Suomen Kaupunkiliitto ja kirjoittajat 
Suomen kaupunkilaitoksen historia I, Keskiajalta 1870-luvulle Suomen Kaupunkiliitto ja kirjoittajat 
Suomen evankelis-luterilaisen kirkon matrikkeli I, henkilöm. Suomen kirkon pappisliitto 
Suomen kunnalliskalenteri 1977 Suomen Kunnallisliitto 
Suomen Lakimiehet 1949 Suomen Lakimiesliiton kirjasarja n:o 3 
Rakentajain kalenteri 1986 Suomen Rakennusliitto 
Kuka tutkii mitä -  Sukututkijaluettelo v. 1996 (2klp) Suomen Sukututkimusseura
Suku ja tieto 1; sukututk.päivien esitelmiä 1979-1980 Suomen Sukututkimusseura
Suku ja tieto 2; sukututk.päivien esitelmiä 1981-1982 Suomen Sukututkimusseura
Suku ja tieto 3; sukututk.päivien esitelmiä 1982-1986 Suomen Sukututkimusseura
Sukuhakemisto  - Släktregister - Family index v. 1992  (2kpl) Suomen Sukututkimusseura
Sukututkimus askel askeleelta Suomen Sukututkimusseura
Suomen sukututkijaluettelo 1989   (2klp) Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja II 1918 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja VIII 1924 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja X 1926 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XI 1927 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XII 1928 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XIV - XV 1930-1931 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XIX - XX 1935-1936 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XVI 1932 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XVIII 1934 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXIII 1939 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXIV 1940 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXV 1941 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXVI 1942 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXVII 1943 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXVIII 1944 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXIX 1945 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXX 1946 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXI 1947 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXII 1948 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXIII - XXXIV 1949-1950 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXV 1951-1953 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXVI 1954-1956 Suomen Sukututkimusseura



Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXVII 1957-1959 Suomen Sukututkimusseura
Suomen Sukututkimusseuran Vuosikirja XXXVIII 1960 Suomen Sukututkimusseura
Uusi Sukukirja I Suomen Sukututkimusseuran julkaisu 
Uusi Sukukirja II Suomen Sukututkimusseuran julkaisu 
Noljakan Tahvanaiset Tahvanainen Martti 
Poitzell; Eräs tullimiessuku 1700-luvulta Tamelander Eino 
Esipolvitauluja n:o 1 ja 2 Tampereen Seudun Sukututkimusseura 
Maamme kirja (lukukirja Suomen alimmille oppilaitoksille Topelius Zakarias 
Kadonnut kapinassa, Hyvinkään punaisten henkilötappiot 1918 Tukkinen Tauno 
Heijastuksia Keski-Uudenmaan vuosikymmenet 1918-1998 Turtola Martti 
Apusanasto (kuolinsyitä, tauteja, vammoja ja hautaussanasto) Turun Sukututkijat 
Esivanhemmat Förfäderna I 1987 Turun Sukututkijat 
Esivanhemmat Förfäderna II 1987 Turun Sukututkijat 
Kuvia ja kuvauksia Tuusulan perhealbumista vuosisadan varrelta Tuusulan Säästöpankki 1875-1975, Lauri Siltala
Tuusula-Seuran aikakirja I Tuusula-Seura ry 
Tuusula-Seuran aikakirja II Tuusula-Seura ry 
Tuusula-Seuran aikakirja V Tuusula-Seura ry 
Viipurin kaunotar (Viipurin historiaa vuosilta 1495-1509) Utrio Kaari 
Arkisto-oppi 268 (v. 1977) Wallenius Helmer - Saarenheimo Juhani 
Suomen Hopeaveroluettelot 1571 Valta Matti 
Suomen asutuksen yleisluettelon opas Valtionarkiston julkaisu v. 1975 
Suomen arkistojen opas v. 1975 Valtionarkiston julkaisuja 
Suomen kirkonarkistojen mikrofilmien luettelo Valtionarkiston julkaisuja 
Esipolvitauluja n:o 1 Vammalan Seudun Sukututkijat ry 
Liber Scholae Wasensis 1722-1830 Wanne Olavi
10-vuotishistoriikki 1993-2003 Varkauden Seudun Sukututkijat 
Vartiaiset ry 1949-1999 50-vuotishistoriikki Vartiaiset ry 
Vartiaisten vaiheita I, Riistaveden haara Vartiaiset ry 
Vartiaisten vaiheita III, Kaavin Jyrinlahden Antti Vartiaisen haara Vartiaiset ry 
Vartiaisten vaiheita V, Kiuruveden haara Vartiaiset ry 
Jussi Vartiaisen jälkeläiset  Vartiaiset ry  Vartiaisten vaiheita IV,
Weckroth seppäsuku Orimattilasta Weckroth Tuomo & Weckroth Martti 
Ypäjän vihityt 1838-1908 Verho Timo 
Siikajokilaakson historia II  1860-1960 Vilmusenaho Risto 
Suomalais - Ruotsalainen pienoissanakirja v 1950 Winter Helmer 
Savon historia III, Savo kaskisavujen kautena 1721-1870 Wirilander Kaarlo 
Suur-Jämsän historia I Virkkala K. - Keskitalo O. -Suvanto S. - Oja A.- 
Suomen vähittäiskauppiaita Vähittäiskaupan keskustoimikunta 
Nurmijärven rosvot Ylikangas Heikki 
Bouppteckningar i Borgå stad 1740-1800 Åkerman Birger
Bouppteckningar i Helsingfors stad 1679-1808 Åkerman Birger
Sukuseura Anders Åströmin sukua 1700-luvulta lähtien Åström Anders 
Släkten Åström från Kervo och Karl Robert Åström i Helsingfors Åström Sven-Erik 
Ilmajoki rippikirjat 1694-1720 
Ilmajoki rippikirjat 1732-1738 
Maunu Eerikinpojan kaupunkilaki liitteineen
Nimiluettelo vuosina 1937-1938 telotetuista suomalaisista ja karjalaisista, jotka haudattu Karhumäen piirin Sandormohin hautausmaalle
Slaegtsforskning i Norden (Suomi, Islanti, Norja, Ruotsi) 


